
DODATEK ě.1/2022

ke Smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 03EU-000563 

Číslo smlouvy Poskytovatele: RM-2020-01-13-01 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0001

Název související veřejné zakázky:
„Aktualizace a správa prezentací jednotlivých silničních staveb připravovaných ŘSD ČR,

závodem Brno“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „Objednatel”)

a

RoadMedia s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Letohradská 755/50, 170 00 Praha 7 
284 19 766 
CZ 284 19 766
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 140202 
Spol. s r.o.



tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Článek I
Úvodní ustanovení Dodatku

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřely mezi sebou dne 11.2.2020 Smlouvu na 
opakující se služby č. smlouvy Objednatele 03EU-000563, č. smlouvy Poskytovatele RM- 
2020-01-13-01 s názvem „Aktualizace a správa prezentací jednotlivých silničních staveb 
připravovaných RSD ČR, závodem Brno“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem plnění 
je výroba a následné pravidelně aktualizace informačních materiálů pro připravované a 
realizované stavební akce spadající do kompetencí Závodu Brno ŘSD ČR, a to v rozsahu 
Přílohy č. 1 Smlouvy.

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že část stavebních akcí, pro něž byl zpracován informační 
materiál dle Přílohy č. 1 Smlouvy bude dokončena v průběhu roku 2023, je objektivně pro 
Objednatele účelné, efektivní a hospodárné využití pro dotčené stavby již vyrobených 
technických materiálů a podkladů Poskytovatele, nezbytných pro zajištění vlastního tisku 
jednotlivých informačních materiálů vybraných akcí.
S respektováním požadavku na dodržení zásad 3E ze strany Objednatele smluvní strany 
shodně respektují potřebu prodloužení doby plnění vybraných činností dle Přílohy č.l 
Smlouvy, a to nejpozději do 30. 9. 2023.

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného rozsahu a souvisejícího finančního 
plnění, specifikované tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Článek II 
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy, jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy, jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
doplnění odstavce 2 článku IV. Doba plnění, jenž nově zní.

2. Objednatel je  oprávněn vystavovat jednotlivé objednávky od doby účinnost 
Smlouvy do 30.9. 2023.



2.4. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
změně odstavce 3 článku V. Cena, jenž nově zní.

3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Smlouvy, 
nepřekročí částku 1.975.050,- Kč (slovy: jeden milión devět set sedmdesát pět tisíc 
padesát korun českých) bez DPH.

Článek III
Závěrečná ustanovení Dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na 
uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou níže specifikované přílohy.

3.4. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3.5. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Poskytovatel obdrží po 
jednom stejnopise.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Příloha ě. 1. Smlouvy -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Příloha ě. 2 Smlouvy -  Oceněný soupis služeb

V Brně dne
2 6 - 09-2022

V Praze dne ^



Příloha č. 1 — Specifikace Služeb

V rámci projektu budou nově vyrobeny a následně pravidelně aktualizovány informační 
materiály pro všechny připravované a realizované investiční a neinvestiční akce spadající do 
kompetencí Závodu Brno, a to v rozsahu:

o Aktualizace informačních letáků

o Pravidelná aktualizace informačních letáků k investičním akcím na základě postupu
přípravy jednotlivých staveb. Aktualizace dle JSIVV a investičních referentů dané 
správy ŘSD

o Výroba informačních letáků.

o Výroba redakčního a mapového obsahu informačního letáku dle posledního stupně 
projektové dokumentace.

o Aktualizace krajských a tahových map

o Pravidelná aktualizace mapy kraje/dálničního nebo silničního tahu (formát A3) se 
zákresem připravovaných investičních akcí.

o Stavby jsou barevně členěny dle aktuálního stavu přípravy a dle předpokládaného 
zahájení projektu.

o Výroba krajské mapy oprav

o Výroba krajské mapy (formát A3) se zákresem všech plánovaných velkých oprav 
v následující stavební sezóně.

o Aktualizace krajské mapy oprav

o Jednotlivé akce jsou v mapě oprav pravidelně sledovány, aktualizovány ajejich stav 
je  v průběhu stavební sezóny barevně členěn dle předpokládaného data zahájení, 
postupu do realizace či dokončení

o Správa jednotlivých projektů investičních a neinvestičních akcí v mapové aplikaci 
na stránkách www.rsd.cz

o Aktualizované investiční a neinvestiční akce jsou následně prezentovány v mapové 
aplikaci.

o Mapová aplikace také slouží jako unikátní zdroj pro sledování předpokládaného 
vývoje jednotlivých investičních a neinvestičních akcí.

o Tisk prezentace investičních akcí

o Na základě výzvy objednatele zhotovitel připraví tiskový formát všech (nebo jen 
vybraných) investičních akcí dle designu informačních letáků, které budou 
následně vytištěny na formát A4 s kroužkovou vazbou a předány objednateli.

http://www.rsd.cz


ETAPY PLNĚNÍ Specifikace položky MJ p očet MJ cen a  z a  HJ 
Kč b ez  DPH

předpokládaný  
rozsah dílčích  

plnění v  průběhu  
1 2  kalendářních  

m ěsíců

cen a  celkem  pro 
předpokládaný rozsah  

plnění
v  Kč bez  DPH

Informační letáky -  výroba novýdi

Dodání kompletního 
standartizovaného letáku ve 
formátu PDF (4 strany A5) 
obsahuje: zpracování projektové 
dokumentace a  dalších podkladů 
poskytnutých ŘSD, zpracování 
textů, výroba mapy sledované 
stavby, grafika, zlomení textu, 
korektory textu.

Informační letáky -  aktualizace 
stávajidch

Pravidelná aktualizace 
informačních letáků dle 
posled n í«  stupně PD či 
navazujícího postupu přípravy 
stavby v rozsahu a  obsahovém 
zpracování stávajících 
informačních letáků. Nejméně 
však 2x za rok

Mapy Investičních akcí krajské a  
tahové -  výroba

Grafické zpracování všedi 
připravovaných a  realizovaných 
investičních a kd  krajské správy 
(závodu) do mapy kraje ve 
formátu AT-AD

Mapy investicích a k d  krajské a  
tahové -  aktualizace

Průběžná aktualizace krajské 
mapy investičních a k d  dle 
postupu přípravy a  realizace 
jednotlivých investičních projektů 
a  zároveň pravidelná aktualizace 
map s  výřezem důležitých tahů 
(dákiioe/silnice), kde probíhá 
nnmava či rpaTiTare

3

Mapy oprav - výroba

Grafické zpracování všedi 
plánovaných a  realizovaných 
oprav (neinvestičních akd) 
krajské správy (závodu) do mapy 
kraje ve formátu A3-A0

3

Mapy oprav - aktualizace

Průběžná aktualizace krajské 
mapy neinvestičnídi a kd  
(oprav)dle postupu přípravy a  
realizace jednotlivých 
neinvestičních projektů

3

Správa mapové aplikace rsd.cz 
(investiční a  neinvestiční akce)

Stálá správa všech investičních a 
neinvestičních ak d  dané 
správy/závodu v  mapové ap lkad  
na stránkách www.rsd.cz. 
Součástí správy je  zejména 
přesná a  sofistikovaná m etoda 
dohledu nad aktuálností 
jednotlivých investičních a  
neinvcstičnidi projektů 
jednotlivých Správ a  Závodů

Tisk prezentace investičních akcí 
(formát A4, cca 50 stran)

Dle požadavku objednatele lze do 
5ti pracovních dní dodat 
unifikovanou tištěnou prezentaci 
všedi (nebo jen  vybraných) 
investičnídi akd, a  to vždy s 
aktuálními informacemi na 
základě pravidelné aktualizace 
informačních letáků k  investičním 
projektům

Tisk veBcoformátový - kappa plast

Dle požadavku objednatele tze do 
5ti pracovních d ní dodat 
velcDformátDvé tisky (mapy, 
situace staveb apod.) na pevné 
desce - kappa plast

Tisk informačních letáků

Dle požadavku objednatele tze do 
5ti pracovních dní dodat výtisky 
informačních letáků k  jednotfivých 
stavbám, a to  v překaženém 
formátu AT

Fotodokumentace -  doku mentám i 
a image fotografie staveb v 
reaJřzad a  provazu p ro potřeby 
současné i budoucí 
prezen tace/dokládání

Pozemní fotodokumentace

Videodokumentace - 
dokumentární a image videa ze 
staveb v  realizaci a  provazu pro 
potřeby současné i budoucí 
prezen tace/dokládání

Pozemní videodokumentace

Letecké snímkování

Významné investiční projekty lze 
>ro potřeby následných 

prezentaa a  lepšího pnbližení celé 
stavby nasnřmat z ptačí 
perspektivy pom od 
nejmodemě jš ih  dronů, a  to  v 
ultra HD rozlišení. Samozřejmostí 
e platná licence n a  tuto činnost

Korporatní prezentace d le potřeb 
objednatele

Příprava profesionální prezentace 
korporatnín provedení za 

účelem přednášek na koferendch, 
seminářích, setkáních s  novináři 
apod. Součástí prezentace jsou 
zpracovaná témata dle podkladů a 
lotřeb objednatele

Celkem  b e z  DPH z a  1 2  m ěsíců

Doba č erpán í 4 0  m ěsíců 1 9 7 5  0 5 0 ,0 0  Kč

DPH 21% 414 760,50 Kč

Cena celkem vč. DPH 2  3 8 9  8 1 0 ,5 0  Kč

http://www.rsd.cz

